
EXTRATO DO CONTRATO 

o Fundo Municipal do SaUde de Arneiroz torna pUblico o Extrato contratual sob n i 
referente a Dispensa de Licitaçao n° 2020.08.04.1, conforme detalha 
discrirninado: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

OB.JETO: AQuIsIçAo DE TESTES QUALITATIVOS DE FRAçOES lOG E 1GM PARA 

DETECçAO DO COVID-19, DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL DA 

SAIJDE PUBLICA DECORRENTES DA PANDEMIA DO NOVO CORONAVIRUS JUNTO AO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAILJDE ESTE MUNICIPIO 

D0TAcA0 0RcAMENTARIA: 10.302.0176.2.013.0001 

MEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 

CONTRATADO VALOR GLOBAL 

BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS 
FARMACEUTICOS E PERFUM LTDA - EPP 

R$ 100.000,00 (Cern mu reals) 

VIGENCIA DO CONTRATO: Ate 31 do Dezembro de 2020 

CONTRATADO: BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E PERFUM LTDA - 
EPP 

ASSINA PELO CONTRATANTE: RAFAELA FARIAS PAIVA DE LUCENA ARAUJO 

VALOR TOTAL: R$ 100.000,00 (Cern mil reals) 

Arneiroz-Ce, 06 do Agosto de 2020 

-'Ct-D \J'  '-'C'.. cA/LAJ '( tI 

ANTONIO VICTOR LURRAN ARAU.JO VIANA 
Presidente da Cornissâo do Licitacâo 


